25 февраля

2021 г.

№ 5 (216)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от  25.02.2021  № 13
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики за 2020 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевыльского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики, администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Назначить публичные слушания  на 18 марта 2021 г. в 14.00 часов в читальном зале Большевыльской сельской библиотеки  по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с. Большая Выла, ул. Калинина, д. 1   в форме слушания с участием представителей общественности Большевыльского сельского поселения   со следующей повесткой дня:

- Об утверждении годового отчета «Об исполнении  бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики за 2020 год»;

    2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию  Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения».

	Глава Большевыльского

сельского поселения

	 С.Ю. Иванова

	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: С.Ю. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru